
Návod k použití pro následující produkt(y):

Venkovní digitální teploměr s vlhkoměrem na okno TFA 30.5020 VISION

Právě si prohlížíte návod k použití pro výše uvedený produkt či produkty. Předtím, než začnete
jakýkoliv produkt používat, je třeba si přečíst návod k použití, aby nedošlo ke zranění, požáru nebo
poškození produktu. Přečtěte si prosím pozorně celý dokument a dodržujte bezpečnostní pokyny.

Uchovejte si dokument pro případ budoucího použití.

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU, proto je opatřen značkou CE. Veškerá potřebná
dokumentace je k dispozici u dovozce zařízení.

Produkt byl vyroben z prvotřídních materiálů a součástek, které je možno
recyklovat a znovu použít. Nikdy nevyhazujte prázdné baterie a nabíjecí baterie do
domácího odpadu. Jako spotřebitel jste zodpovědný za jejich odnesení do prodejny
elektro nebo místní sběrny odpadu, podle vaší platné legislativy a tím chráníte
životní prostředí.

Symboly obsažených těžkých kovů jsou následující: Cd = Kadmium, Hg = Rtuť, Pb =
Olovo

Tento přístroj je označen nálepkou evropské směrnice o zpracování elektroodpadu
(WEEE). Nevyhazujte prosím tento přístroj do domácího odpadu. Uživatel je povinen
odnést dosloužilý přístroj do odpovídající sběrny elektrického odpadu, aby bylo
zajištěno jeho zpracování v souladu s životním prostředím.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy
neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu
a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!

Dovozce : Bibetus s.r.o., Loosova 1, Brno, 63800, Česká republika



Digitální okenní teploměr VISION typ 30.5020

Vlastnosti
• jednoduchý funkční design
• dobře čitelná venkovní teplota i vlhkost z místnosti
• maximální a minimální naměřená teplota s automatickým resetováním
• jednoduchý pro upevnění, lze vyjmout při mytí oken
• odolný vůči nepříznivému počasí
•
Umístění
• Upevněte držák na vnější stranu okna. Okno před připevněním držáku umyjte. Poté do držáku upevněte teploměr.

Upozornění
• Nevystavujte teploměr přímému slunečnímu záření, které by ovlivnilo naměřené hodnoty. Extrémně vysoké teploty mohou vést ke 

zničení displeje. Neustálé sluneční světlo může způsobit vyblednutí tekutých krystalů.
• Pro zlepšení ochrany proti UV záření a dešti a udržení čistoty a dobré čitelnosti displeje můžete použít přiložený plastový kryt. 

Kryt jednoduše upevněte na zadní stranu displeje.

Použití
• Otevřete kryt bateriového prostoru na zadní straně pomocí šroubováku a odstraňte ochranný proužek v prostoru baterie. Jednotka je

připravena k použití.
• V horní části displeje je zobrazena aktuální teplota a naměřená minimální a maximální teplota. V dolní části displeje je zobrazena 

relativní vlhkost.
Poznámka: Vzhledem k sálání tepla (závisí na izolaci) a chráněnému místu na okně může být teplota zobrazená na displeji vyšší, než 
venkovní teplota naměřené na volném nekrytém místě.

MAX/MIN teploty
• Maximální teplota se automaticky nuluje v 8:00 a minimální teplota ve 20:00. Proto je třeba nastavit aktuální čas.

Nastavení času
• Stiskněte tlačítko MODE pro vstup do nastavení. Nastavte hodinu pomocí tlačítka +. 
• Stiskněte tlačítko MODE pro potvrzení. Minuty nastavte stejným způsobem.
• Pro návrat do normálního režimu stiskněte znovu tlačítko MODE.

Výměna baterií
• Vyměňte baterie, jakmile jsou údaje na displeji špatně čitelné.
• Vložte novou 1,5V baterii typu  AAA s ohledem na správnou polaritu.
• Slabou baterii vyměňte včas, abyste se vyhnuli poškození přístroje v důsledku vytečení baterie. Baterie obsahují škodlivé kyseliny. 

Při manipulaci s vyteklou baterií používejte ochranné rukavice a brýle.

Péče a údržba
• Uchovávejte teploměr na suchém místě.
• Nevystavujte teploměr extrémním teplotám, vibracím nebo šokům.
• K čistění používejte měkký navlhčený hadřík. Nepoužívejte čistící prostředky.
• Pokud jednotka nepracuje správně, vyměňte baterie.

Bezpečnostní pokyny
• Udržujte přístroj z dosahu dětí.
• Přístroj není určen pro lékařské účely nebo veřejné užívání, ale výhradně pro domácí použití.
• Specifikace produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.
• Veškeré neoprávněné opravy, úpravy nebo jiné změny přístroje jsou zakázány.

Specifikace
Rozsah měření teploty: -25 °C až +70 °C s rozlišením 0,1 °C

Přesnost: ±1 °C v rozmezí 0 °C až 50 °C, jinak ±1,5 °C

Rozsah měření vlhkosti: 30 % až 80 % s přesností ±5 %

Napájení: 1,5V baterie typu AAA (mikrotužková, součást balení)

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!


